[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
　年　　月　　日

三　木　市長　様
申請者　住所
氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）
代理者　住所
氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）

三木市狭あい道路整備事業事前協議書（□正　□副）

三木市狭あい道路整備事業の対象の土地について、三木市狭あい道路整備事業実施要綱第４条第１項の規定により、関係図書を添えて下記のとおり整備の協議を申し入れます。

記

	後退用地の所在
（登記地番）
	三木市

	土地所有者

	氏名
住所

	代理者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所名
所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	狭あい道路の種別
	市道：（　　　　　　　　　　）線

	後退用地等に関する事項

	後退幅

	□道路中心線から２．０ｍ
□対側地の道路境界線から４．０ｍ

	後退用地内の支障物件
	□無
□有：□建築物　□擁壁・石積　□門　□塀・フェンス
　　　□樹木・生け垣　□電柱等　□その他（　　　　　　）

	後退用地の申出
	□寄附する　□申出なし

	権利の種類
	□所有権あり
□所有権以外の権利（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建築行為予定期間
	着手：　　　　　年　　　　月　　　　日
	完成：　　　　年　　　　月　　　　日

· 代理者が協議を行う場合は、委任状を提出してください。
· 協議の際には、下記に示す関係図書を添付してください。（正本・副本共）
□付近見取図　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□土地の全部事項証明書の写し
□配置図（土地利用計画図）　　　　　　　　　　　　　　□現場写真
（道路現況図・道路後退計画図を協議書裏面記載でも可）　（後退用地を２方向以上から撮影）
	※受付欄
	※協議済証明欄

	　　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

□公図の写し
□その他必要書類（委任状等）

· ※印のある欄は記入しないでください。
	（道路現況図）

	（後退計画図）

（注）　１　道路現況図及び後退計画図に明示すべき事項
　　　　　（ア）縮尺、方位、敷地の境界線、敷地内における建築物の位置、後退用地と狭あい道路との高低差、道路後退用地に係る建築物と他の建築物との区別
　　　　　（イ）敷地に接する狭あい道路の位置、幅員及び面積並びに道路中心線、道路後退線を記入
　　　　２　道路現況図が上記欄に記入しきれない場合は、別に作成し添付してください。

様式第３号（第９条関係）
　年　　月　　日

　　　三木市長
申請者　住所
	氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）
代理者　住所
氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）

三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金交付申請書

　後退用地の寄附に係る用地測量及び分筆登記手続に必要な費用について、三木市狭あい道路整備事業実施要綱第９条の規定により、下記のとおり助成金の交付を申請します。

記

	申 請 地
	三木市　　　　　　　　　　番
	□寄附

	後退用地
	後退幅　　　ｍ　長さ　　　ｍ　面積　　　　㎡

	寄附に伴う用地測量等に必要な助成金の申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円
（ただし、助成金額は千円未満切り捨て）

	添付書類
	用地測量等に係る見積書
代理者が申請する場合は委任状
その他

様式第４号（第１０条関係）
記　号　番　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三木市長

三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金交付決定通知書

　　年　　月　　日付け交付申請のあった三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金について、下記のとおり交付することに決定しましたので、三木市狭あい道路整備事業実施要綱第１０条第１項の規定により通知します。

記

	申 請 地
	三木市　　　　　　　　　　番

	後退用地
	後退幅　　ｍ　長さ　　ｍ　面積　　　　㎡

	助成金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円
（ただし、助成金額は千円未満切り捨て）

様式第５号（第１１条関係）
　　年　　月　　日

　　三木市長

申請者　住所
氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）
代理者　住所
氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）

三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金変更交付申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により交付決定を受けた三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金について、事業の内容を変更したいので、三木市狭あい道路整備事業実施要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付決定額		　　　　　　　　　　　円

２　変更内容

３　変更理由

４　変更後の交付申請額	　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
　　　用地測量等に係る見積書
代理者が申請する場合は委任状

６　その他

様式第６号（第１１条関係）
年　　月　　日

　　三木市長　様

申請者　住所
氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）
代理者　住所
氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）

三木市狭あい道路整備事業中止届

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号をもって交付決定のあった、三木市狭あい道路整備事業について、次のとおり中止したいので、三木市狭あい道路整備事業実施要綱第１１条第２項の規定により、下記のとおり届けます。

記

１　中止の理由

２　添付資料
　　代理者が届け出る場合は委任状

様式第７号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

三木市長

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）
代理者　住所
氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）

三木市狭あい道路整備事業用地測量等完了報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金について、用地測量等と後退工事が完了しましたので、三木市狭あい道路整備事業実施要綱第１２条第１項の規定により、関係書類を添え下記のとおり報告します。

記

１　分筆登記完了年月日　	　　　　年　　月　　日

２　後退工事完了年月日　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
　　□後退用地に係る登記簿謄本
　　□測量費用等代金領収書（写し）
　　□後退工事完了後の写真（後退用地を２方向以上から撮影）
　　□所有権移転登記手続きに必要な書類
□代理者が報告する場合は委任状
□その他必要書類

様式第８号（第１３条関係）
記号番号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

三木市長

三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金額確定通知書

　　　年　　月　　日付けで完了報告のあった三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金について、三木市狭あい道路整備事業実施要綱第１３条の規定により、助成金額を下記のとおり確定したので通知します。

記

１　助成金確定額　　　　　　　　　　　　　円

２　備　　　　考

様式第９号（第１４条関係）
　　年　　月　　日

三木市長　様

請求者　住所
氏名
電話（　　　－　　　－　　　）

三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金交付請求書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金について、三木市狭あい道路整備事業実施要綱第１４条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
　なお、口座名義人が請求者と異なる場合は、三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金の受領を口座名義人に委任します。

記

１　交付請求額	　　　　　　　　　円

２　助成金受領口座
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

４　添付書類
　　通帳の写し（口座名義人・口座番号が確認できる箇所）

様式第１０号（第１５条関係）
記　号　番　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

				三木市長

三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金交付決定取消通知書

　年　月　日付け　第　　号をもって通知した三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金交付決定については、三木市狭あい道路整備事業実施要綱第１５条第１項の規定により、助成金の交付決定を取り消しましたので、同条第２項の規定により下記のとおり通知します。

記

１　取消理由

２　その他